
NR.REN. EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT NUMRI I PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E 

PËRFUNDIMIT 

Ë APLIKIMIT AKTI PERFUNDIMTAR I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

SHUMA E 

MJETEVE

 TE INKASUARA

NDARJE  FIZIKE

1 1 ARJANIT DHE SHKUMBIN EFENDIJA 07-350-15399

PARCELLIM NE ORIZE LINDORE PARCELA ME NR. 5095/7  Z.K.GJAKOVE JASHT 

QYTET 01.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

2 2 PASHK NIKOLLE LLESHAJ 07-350-16563

PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 5287-6  Z.K.GJAKOVE

 JASHT QYTET 07.04.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

3 3 SALI KRASNIQI 07-350-9284

PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 2789-0 Z.K.GJAKOVE

  QYTET 13.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

4 4 LULZIM SHAIB NIKOLIQI 07-350-17201

PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 185-K   Z.K.GJAKOVE 

JASHT QYTET 19.04.2016 REFUZIM NESRETE AJRONI

5 5 JAHË KOCI DHE SIMON MARKU 07-350-12725

RI PARCELLIM NE PARCELAT ME NR. 342-0, 340-1 DHE 

343-9   Z.K.JAHOC 20.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 90

6 6 BESIM GASHI 07-350-20860

RI PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 5108-41  Z.K.GJAKO

VE JASHT QYTET 22.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

7 7 NEXHDET HAXHIDAUTI 07-350-20749

RI PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 2518-1 Z.K.GJAKOVE

  QYTET 25.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

8 8 HYSEN TAHIRAJ 07-350-20901 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 978-2  Z.K.JAHOC 29.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

KUSHTET NDERTIMORE

9 1 BLENDI SHEHU 07-351-14031

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL PARCELLAT NR. 136/1,2 

DHE /3 Z.K.GJAKOVE QYTET 01.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE  AJRONI

10 2 BLENDI SHEHU 07-351-14032

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL PARCELLAT NR. 136/1,2 

DHE /3 Z.K.GJAKOVE QYTET 01.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE  AJRONI

11 3 ISA HALILI 07-351-7246

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1 

PARCELEN ME  NR.5774-2 Z.K.GJAKOVE QYTET 05.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

12 4 FITIM  HALILI 07-351-7248

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1 

PARCELEN ME  NR.5774-1  Z.K.GJAKOVE QYTET 05.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

13 5 IBRAHIM PUQA 07-351-5726

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET B+ P+1  

PARCELEN ME  NR.5057-5  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 06.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

14 6 AGRON POZHEGU 07-351-3952

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL  NE PARCELEN ME  NR. 

3350-2  Z.K.GJAKOVE QYTET 08.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA AGRON GOJANI

15 7 SHERIF MAMUSHA 07-351-84297/15

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL  NE PARCELEN ME  NR.293-

1  Z.K.GJAKOVE QYTET 08.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLASANI

16 8 BUJAR GAVRANI 07-351-9143

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL PARCELËN  ME  NR. 5501-

24  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 14.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

17 9 ARTIKOS-PK 07-351-10942

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR NË  PARCELËN  ME  

NR. 2653-1  Z.K.GJAKOVE  QYTET 14.04.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLASANI

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT PRILL



18 10 EUROTERM - AG 07-351-2290

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR NË  PARCELAT  ME  

NR. 471-1 DHE 472-0  Z.K.GJAKOVE  QYTET 19.04.2016 REFUZIM AGRON GOJANI

19 11 FEHMI KIKA 07-351-17828

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL  NE PARCELEN ME  

NR.5057-7   Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 25.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

20 12 XHELAL KUMNOVA 07-351-18677

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR NË  PARCELËN  ME  

NR. 5072-6  Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET 26.04.2016 REFUZIM NESRETE AJRONI

21 13 BESIM QURDINA 07-351-17912

KUSHTE NDERTIMI PER MBI NDERTIM NË OBJKETIN  BANIMOR  SHUMË 

BANESOR 26.04.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLASANI

22 14 SAMI NAZIM LOTA 07-351-19061

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR NË  PARCELËN  ME  

NR. 2419-1  Z.K.GJAKOVE   QYTET 26.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

23 15 HYSEN KUSARI 07-351-10939

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL PARCELËN  ME  NR. 5519-2  

Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 28.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

24 16 RIFAT THAQI 07-351-21619 KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL 28.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

LEJET E NDERTIMIT

25 1 ANTO GJOKAJ 07-351-85423/15

LEJE NDERTIMI OBJEKTIT INDIVIDUAL NE PARCELAT ME NR.7/3,17 Z.K. ZIDI I 

SADIK AGES 01.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE AJRONI

26 2 AGIM ADEMAJ 07-351-15292

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT EKONOMIK -SERVIS PER AUTOMJETE  ME 

ETAZHITET P+1 NE PARCELEN ME NR. 79-10  Z.K.JAHOC 06.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1188.11

27 3 BURIM ZUKA 07-351-9763

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI SHUME BANESOR  ME ETAZHITET 

B+P+6+KSH  NE PARCELEN ME NR. 4501-73 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 08.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30675.7

28 4

ZENEL ZUKA, DRITAN SHYTI, NASER RUDI

AGRON KRYEZIU, ADRIAN GAXHA, LEKE STUBLLA 07-351-15740

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI SHUME BANESOR  ME ETAZHITET 

B+P+6+KSH  NE PARCELEN ME NR. 4501-63 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 08.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 33972.72

29 5 DHURATA BARDONIQI 07-351-17007

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 466-22  Z.K.GJAKOVE QYTET 12.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1655.96

30 6 ARBEN STANIA 07-351-1419

LEJE NDERTIMI I MURIT RRETHUES NE PARCELAT ME NR. 1414-3 DHE 1414-5 

Z.K.GJAKOVE QYTET 14.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE AJRONI

31 7 NEXHMEDIN JUSUF GJOCAJ 07-351-11842

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 689-0  Z.K.JAHOC 14.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 427.23

32 8 ZEF DEDAJ 07-351-88806

LEJE NDERTIMI  PER ZGJERIMIN E OBJEKTIT TE  BANIMI INDIVIDUAL  NE 

PARCELEN ME NR. 366-0  Z.K.BREKOC 19.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA AGRON GOJANI

33 9 AJMONE LAPI 07-351-19044

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 263-3   Z.K.JAHOC 21.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1012.7

34 10 ZEF NIKË PERGEGA 07-351-15942

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+2  NE 

PARCELEN ME NR.5286-20  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 25.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1128.3

35 11 ABAZ GOLAJ 07-351-14592

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT EKONOMIK -DEPO ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR.119-12  Z.K.ZIDI I SADIK AGES 25.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 2793.59

36 12 IBRAHIM PUQA 07-351-20646

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+ P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 5057-5  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 28.04.2016 POZITIVE DURRIJE  BERISHA 1598.6

37 1 ISMET VESEL HAZIRI 07-351-60

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT AFARISTO BANESOR ME 

ETAZHITET B+P+3, NE PARCELEN ME NR.4446-18 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 21.04.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 3092.82

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE



38 2 ADNAN BAJRAM KRASNIQI 07-351-35693-2015

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT AFARISTO SHUMË 

BANESOR  ME ETAZHITET 2B+P+12, NE PARCELAT ME NR.1026-2, 1027-2,1029-

2, 1031-1, 1032-2 DHE 1037-8  Z.K.GJAKOVE  QYTET 25.04.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 53555.92

39 3 MIKEL MARTIN KOMANI 07-351-7644

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT AFARISTO  ME 

ETAZHITET B+P, NE PARCELEN ME NR.5287-7 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 25.04.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 687.65

40 4 IBRAHIM KURSON REXHA 07-351-4807

LEJE LEGALIZIMI I TEJKALIMIT NË OBJEKTIN  E KATEGORISE IB -OBJEKT BANIMI 

INDIVIDUAL  ME ETAZHITET  B+P+1+NK, NE PARCELAT ME NR.528-1 DHE 528-2 

Z.K.GJAKOVE  QYTET 25.04.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 618.39

41 1 FRROK HAJDARI 07-351-17126

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELAT

 ME NR.104 -0 DHE 105-0  Z.K. PALABARDH 04.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

42 2 ADEM KOCI 07-351-16620

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELEN ME

 NR. 164-0   Z.K. KUSAR 04.04.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI

43 3 ABEDIN GASHI 07-351-17178

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELEN ME

 NR. 505-0   Z.K.UJZE 04.04.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI

44 4 LEONORA DAUTAGA 07-351-17129

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELEN ME

 NR. 891-0 Z.K.GJAKOVE QYTET 04.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

45 5 ISMET KIDA 07-351-16596

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELEN ME

 NR. 260-2 Z.K.CERMIJAN 04.04.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

46 6 NEXHDET CERIJANI 07-351-16779

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELEN ME

 NR. 81-2Z.K.JAHOC 04.04.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

47 7 XHAVIT SMAJLI 07-351-17496

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELEN ME

 NR. 257-0 Z.K.KODRALI E BECIT 05.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

48 8 ARBEN MIRAKAJ 07-351-17412

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELEN ME

 NR. 473-3 Z.K.CERMIJAN 05.04.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

49 9 VITA ENERGY 07-351-18547

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELAT  ME  NR. 70-4, 71-10 

Z.K.KUSAR 13.04.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI

50 10 VBS-SHPK 07-351-18552

EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER PARCELAT  ME  NR. 70-4, 71-10 

Z.K.KUSAR 13.04.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI

INFRASTRUKTURE

51 1 ARTAN LILA 07-351-16663-1

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER EKZEKUTIMIN E INFRASTRUK-TURES SE 

ENERGJETIKES 04.04.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 100

52 2 KEDS - DISTRIKTI GJAKOVE 07-351-16711

LEJE NDERTIMI TE RRJETIT TE INFRASTRUKTURES ELEKTROENERGJETIKE

NENTOKESORE NE ZONEN E VJETER TE QYTETIT 07.04.2016 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

53 3 ARMEND DOLI 07-351-13876

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER EKZEKUTIMIN E INFRASTRUK-TURES SE 

ENERGJETIKES 08.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

54 4 VJOLLAC BYTYQI 07-351-14353

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE NE RR.SHTJEFEN  GJEQOVI  PER KYQJE  NE 

INFRASTRUKTUR- RRJETIN E KANALIZIMIT 13.04.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 30

55 5 FIBERLINK -SHPK 07-351--10074

EKZEKUTIMI I PUNIMEVE PËR VENDOSJEN E KABLLIT OPTIK NENTOKESOR NE 

RR.YMER PRIZRENI, BUJAR ROKA DHE MIGJENI 13.04.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 424

56 6 ARMEND DOLI 07-351-15687

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER KYQJE  DHE  EKZEKUTIMIN E 

INFRASTRUKTURES SE KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA 22.04.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 30

57 1 ETC 07-353-15626 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PROMOVIM TE PRODUKTEVE 08.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

58 2 MARK LASKU 07-353-18439

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE STENDES PER  SHITJEN E LULEVE 13.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 36

59 3 VEZIR RAMA-DPH SARANDA 07-353-16355 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 14.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 282

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  



60 4 FEDERATA E AUTOSPORTEVE TË KOSOVES 07-353-16924

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER ORGANIZIMIN E GARËS

 AUTOMOBILISTIKE AUTO SLLALLOM 19.04.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU

61 5 YLBER CANA - DPH  KALLDRAM 07-353-17193 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 25.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 210

62 6 FIDAN HALITI - DPH BAR ART GJURMA 07-353-9753 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 25.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 180

63 7 JAHJA KERLESHI - DPH AMIQ 07-353-9595 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 25.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 120

64 8 NAZMI MORINA 07-353-12414

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE STENDES PER  SHITJEN E LULEVE 26.04.2016 NDERPREHET PROCEDURA FATOS DEDA

65 9 ERMAL BUZA - DPH , CHECK-IN 07-353-19149 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 28.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 240

66 10 KASTRIOT VULA  - DPH , JAKOVA BAR 07-353-10022 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 28.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 300

67 11 PRO CREDIT BANK 07-353-21189 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E GJENERATORIT 28.04.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

68 12 ALBAN ZHERKA  - DPH , VIBE 07-353-10173 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 28.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 180

69 13 XHELAL ROKA " FOTO -ROKA" 07-353-22108 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E GJENERATORIT 28.04.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 72

LEJET MJEDISORE

70 1 BURIM ZUKA 07-351-14173

LEJE MJEDISORE PER OBJEKT SHUME BANESOR NE PARCELEN ME NR,4501-73 

Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 05.04.2016 POZITIVE FATOS DEDA 2763.5

71 2 AGIM ADEMAJ 07-351-13867

LEJE MJEDISORE PER OBJEKT EKONOMIK -SERVIS PER AUTOMJETE  NE 

PARCELEN ME NR. 79-10  Z.K.JAHOC 05.04.2017 POZITIVE FATOS DEDA 257.31

72 3 EGZONI - D SH.P.K. 07-351-12377

LEJE MJEDISORE PER OBJEKT SHUME BANESOR NE PARCELEN ME NR,4501-63 

Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 06.04.2016 POZITIVE FATOS DEDA 3341.96

TE NDRYSHME

73 1 GANI KRASNIQI 07-501-16357 VERTETIM PRE VJETERSINE E OBJEKTIT 14.04.2016 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

74 2 ERMELINDA BIBLEKAJ 07-351-19700 KERKESE PER REFERENCE 14.04.2016 PERGJIGJE -REFERENCE ELIDA BEJTULLAHU

75 3 MUHARREM HADRI 07-352-18127 ANKESE NE  REHABILITIM Ë RRJETIT ELEKTROENERGJETIK 14.04.2016 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

76 4 MINISTRIA E PUNEVE TE MBRENDESHME 07-466-14512 VERTETIM I UZURPIMIT ARBITRAR TË TOKËS NË PRONËSI SHOQËRORE 20.04.2016 PËRGJIGJE GENC THAQI

77 5 DUKAGJIN XËRXA 07-351-16441 KERKESE PER NDRYSHIMIN E PLANIT URBANISTIK 27.04.2016 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

78 6 BUJAR RAMA 07-351-20437 KONFIRMIM I LEJES SË NDËRTIMIT 27.04.2016 INFORMIM ZENEL SHABANI

79 7 AVOKATURA PUBLIKE KOMUNALE 07-036-12023 KERKESE PER SHENIME LIDHUR ME PARCELAT NE BREKOC 28.04.2016 NJOFTIM ELIDA BEJTULLAHU

80 8 AVOKATURA PUBLIKE KOMUNALE 07-036-12025 KERKESE PER SHENIME LIDHUR ME PARCELAT NE REZINE 28.04.2016 NJOFTIM ELIDA BEJTULLAHU


